k.a.: 770141 - Vinice v Podkrkonosi - podrobné informace

Udaije jsou ve spravé KP Jigin = email: kp.jicin@cuzk.cz

Safafikova 842, 50601 Jicin telefon: 493547111 fax:

Kraj 86 - Kralovéhradecky NUTS3
Okres 3604 - Ji¢in NUTS4
Obec 573612 - TiebnouSeves NUTS5
Pracovisté 604 - Ji€in

Obec s rozsifenou plsobnosti 5204 - Hofice

Povéreny obecni ufad 52041 - Hofice

Statistické udaje (stav ke dni: 09.06.2024)

Pozemky KN/ZE

orna plda 60
zahrada 26
ovoc. sad

travni p.

vodni pl. nadrz prirodni 1
zast. pl. 21
ostat.pl. jina plocha 4
ostat.pl. manipulaéni pl. 1
ostat.pl. neplodna plida 1
ostat.pl. ostat.komunikace 17
ostat.pl. silnice 17
ostat.pl. zelen 2
Celkem KN 160
Par. DKM 160

Katastralni mapa (souc¢asna forma, dosavadni vyvoj obnovy, dokonéeni digitalizace)

Cz052

Cz0522

CZ0522573612

676499
28144
32621
15438
705
17368
358
1034
60
24985
42597
3112
842921
842921

DKM 1:1000 12.10.2021
KMD 1:1000 14.04.2016 12.10.2021
DKM-KPU 30.01.2009 1:1000 30.01.2009 %)

S-SK GS 1:2880 1824 14.04.2016

Ostatni udaje

bez ¢p/te
bez ¢p/Ce
bez ¢p/te
Celkem BUD
LV

spoluvlastnik

rod.dim
rod.rekr
zem.stav
zem.used
obg.vyb
tech.vyb

zem.stav

Nové mapovani (&ast mimo KoPU)

extravilan


mailto:kp.jicin@cuzk.cz

Stav digitalizace katastralnich map k 13.05.2024

1:13 709
[ — . — ]

0100 200 300 400500 m CUP, BCD, vy it 113,005, 2024 ¥ sereniern MarushisD

veklorova
katastralni mapa

*) je uvedeno datum, od kterého je v katastru zavedena katastralni mapa platna od data nabyti pravni moci rozhodnuti pozemkového Gradu.

Digitalizace katastralni mapy je dokoncena.
S pfipadnymi dotazy k vy$e uvedenym udajim se obracejte na KP Ji¢in.

vypocteno: 13.06.2024 09:43


https://www.cuzk.cz/CUZK/media/Digitalizace/KATUZE_770141.png
https://www.cuzk.cz/CUZK/media/Digitalizace/KATUZE_770141.png
mailto:kp.jicin@cuzk.cz

